
Cena (bez DPH): 

69 600 Kč
Cena (s DPH): 

84 216 Kč

Výrobník GRANITY Faby skyline SL3

Popis produktu

Modely řady Faby Skyline navrženy pro výrobu ledové tříště, speciálních mražených jogurtových nápojů a zmrzlin. Nápoje mohou být

připraveny na mléčné bázi s alkoholovou směsí. Linie Skyline je vybavena funkcí "noční režim", která umožňuje udržet nápoje v dobré kvalitě

přes noc s minimální spotřebou energie. Přední kryt výrobníku umožňuje využít pro reklamu nebo kreativní design. Jedinečný patentovaný

LED osvětlovací systém kvalitně osvětlí jednotlivé zásobníky a celé zařízení (bezpečně umístěn za zásobníkem pro snadné mytí a údržbu). Nový

ovládací panel s plastovým krytem chránící jej před vnějším poškození. Výběr nových materiálu, tvarování opláštění a kvalitní chladící systém

umožnilo dosáhnout nejlepších výsledků při chodu a chlazení stroje i v nejextrémnějších podmínkách. Barevné provedení : černá (bílá

na objednávku)

Informace

Katalogové číslo 7112223

Značka CAB 

Parametry

Napájení: 230 V/1N/50 

Příkon: 1100 W 

Šířka: 620 mm 

Hloubka: 480 mm 

Výška: 800 mm 

Akustický systém hlašení přehřátí: ano 

Barva: černá 

Chladivo: R404a 

Druh chladícího systému: Aria - vzduchem 

Hmotnost: 67 kg 

Kapacita: 3 x 10 litrů 

Počet zásobíků: 3 

Systém míchání: šnekový 

Vytisknuto 11. 11. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

